

1	2	3	4	5	6	7
		mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp				
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,04	57,66	2,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	57,66	0,29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,01	9,00	9,09
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	9,00	0,04
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	16,00	0,16
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,30	0,10	0,03
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,001	210,00	0,13
23	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent: diverse (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			18,54
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,14	57,66	8,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	9,00	9,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	30,00	0,15
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	2,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	25,00	0,25
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,65	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	22,00	0,44
24	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t			948,53
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	9,90	57,66	570,83
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,20	22,00	246,40
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	5,95	17,00	101,15
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,10	14,00	15,40